CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

aprovado
POR

UNANIMIDADE

REQUERIMENTO N° 39/2020
"REQUER INFORMAÇÕES" Presi (ô

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista o grande
número de lâmpadas queimas na cidade.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Leonel Chagas
Vereador

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe se há data prevista para

que seja efetuada a manutenção da iluminação
pública do municipio de Arapei.